



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ-10/ 142 /2020

Wrocław, dnia 20.03.2020 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa antybiotyków, leków p/grzybiczych i innych leków II*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy w pakiecie nr 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Fluconazole Kabi, roztwór do infuzji 2 mg/ml, w opakowaniu flakon x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wymaga opakowania bezpiecznego z dwoma różnej wielkości portami ułatwiającymi identyfikację portu do infuzji i portu do iniekcji, zabezpieczonymi zatyczkami ze strzałkami, które minimalizują ryzyko pomyłki portu podczas obsługi opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 opakowania o ww. parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy § 3 ust. 3 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „cito” lub „na ratunek” z 8 na 12 godzin? Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział Wykonawców z różnych regionów, a tym samym zwiększy konkurencyjność?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 – dotyczy § 3 ust. 5 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przysyłanie faktur elektronicznych w formacie .fak lub pdf?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przysyłanie faktur elektronicznych w formacie fak lub inny wymieniony w SIWZ. Format .pdf nie powoduje automatycznego zaimportowania faktury do systemu, na którym pracuje Zamawiający.

Pytanie nr 5 – dotyczy § 5 ust. 5 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przysyłanie faktur w formie papierowej oraz w formie elektronicznej na adres e-mail wskazany przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur w formie papierowej oraz w formie elektronicznej na adres email wskazany przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6 – dotyczy § 7 ust. 4 umowy

Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska